

**H. Holding ApS**  
Drachmannsvej 8  
6600 Vejen  
CVR-nr. 28844751

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Müller Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

H. Holding ApS  
Drachmannsvej 8  
6600 Vejen

CVR-nr.: 28844751  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Hans Müller Jacobsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning og passiv investeringsvirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 13 t.kr, som ledelsen ikke anser for at være tilfredsstillende

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.113)	(9.538)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.113)</b>	<b>(9.538)</b>
Andre finansielle indtægter		1.045	49.661
Andre finansielle omkostninger		0	(184)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(12.068)</b>	<b>39.939</b>
Skat af årets resultat	1	(624)	(10.139)
<b>Årets resultat</b>		<b>(12.692)</b>	<b>29.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		435.000	0
Overført resultat		(551.092)	(270.200)
		<b>(12.692)</b>	<b>29.800</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	34.736
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>34.736</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.312.412</b>	<b>2.043.144</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.312.412</b>	<b>2.077.880</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.312.412</b>	<b>2.077.880</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	2	325.000	325.000
Overført overskud eller underskud		867.365	1.418.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.295.765</b>	<b>2.043.457</b>
Skyldig selskabsskat		9.963	9.339
Anden gæld		6.684	25.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.647</b>	<b>34.423</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.647</b>	<b>34.423</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.312.412</b>	<b>2.077.880</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	325.000	1.418.457	0	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(435.000)	0
Årets resultat	0	(551.092)	435.000	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>325.000</b>	<b>867.365</b>	<b>0</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				2.043.457
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(435.000)
Årets resultat				(12.692)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.295.765</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	9.339
Regulering vedrørende tidligere år	624	800
	<b>624</b>	<b>10.139</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominal værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	325	1.000	325.000
	<b>325</b>		<b>325.000</b>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
